
BOBŘÍKŮV ZPRAVODAJ –  ZÁŘÍ 2013  

 

Vážení školní koordinátoři, 

dovolujeme si přijít s několika informacemi, týkající se 

6. ročníku soutěže Bobřík informatiky. 

1. Je otevřena každoroční registrace škol do 

listopadového národního kola. Potvrzením své 

účasti na www.ibobr.cz získáte soutěžní kód 

školy. 

2. Plakát k vytištění na nástěnku nebo k umístění 

na školní web/FB najdete na webu soutěže.  

3. Počítačové učebny: zjistili jsme, že prohlížeč 

Internet Explorer 8 má určité problémy se 

zobrazením našeho soutěžního testu. Nejen že 

nezobrazuje většinu interaktivních úloh, ale 

dokonce ani některé obrázky. Pokud používáte k soutěži učebnu se systémem Windows XP, 

používejte prosím jiný prohlížeč než IE verze 8. Ostatní prohlížeče (Chrome, Opera, Firefox) 

zobrazovaly celý test v pořádku. 

4. Jeden z našich sponzorů nám vytiskl letáčky, kterými oslovujeme dosud nezúčastněné školy. 

Protože na letáček uvedl kód k získání slevy na své produkty, dovolujeme si zaslat Vám tento 

letáček elektronicky, abyste případně o možnost této slevy nepřišli. Letáček najdete v příloze. 

Pokud letáček přepošlete svým známým, budeme rádi. 

5. Základní školy, prosíme Vás o odpověď. V rámci příprav kategorie pro 1. stupeň ZŠ se 

zajímáme, kdo na školách na 1. stupni učí informatiku (zda je to učitel informatiky 2. stupně, 

učitel 1. stupně apod.). Podle převažujícího typu učitele můžeme lépe vybírat soutěžní otázky. 

V mailu prosím vyberte jednu z nabízených odpovědí (nebo napište svoji) a pošlete jako 

odpověď. Odeslané údaje použijeme pouze v souhrnu, nikoliv jednotlivě. Děkujeme za pomoc! 

Další e-mail s informacemi o letošním soutěžení zašleme asi 14 dní před soutěží. 

Těšíme se na Vaši účast. 

Za organizátory 

Jiří Vaníček 


